

Miiskin ApS

Fruebjergvej 3
2100 København Ø

CVR-nr. 36 71 05 86
CVR no. 36 71 05 86

NORDKYST REVISION P/S

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020 *Annual report for the period 1 January to 31 December 2020*

(6. regnskabsår)
(6th Financial year)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 28. april 2021
*Adopted at the annual general meeting on 28
April 2021*

Jon Friis
dirigent
chairman

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger <i>Statements</i>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang <i>Independent auditor's report on extended review</i>	2
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	6
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	7
Årsregnskab <i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020 <i>Income statement</i> <i>1 January 2020 - 31 December 2020</i>	10
Balance 31. december 2020 <i>Balance sheet at 31 December 2020</i>	11
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	13
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	16
Disclaimer <i>The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.</i>	

Ledelsesberetning

Management's review

I 2020 indtraf den globale Covid19 pandemic hvilket også ramte selskabet på flere områder.

Selskabet valgte at indstille den forberedte og forventede kapitalrejsning grundet den finansielle nervøsitet i investor markedet og så det nødvendigt at vente med en større kapitalrejsning til H1 i 2021.

Selskabet indstillede sig på et udfordrende år hvor det lykkedes selskabet at få tildelt udviklingsstøtte fra Innovationsfonden på ca. 1.5M DKK samt at indgå en covid19 låneaftale med Vækstfonden for at hjælpe selskabet igennem den første del af covid19 krisen.

Overraskende medførte Covid19 krisen også en række forandringer i Google Search Engine Optimization (SEO algoritmerne) hvilket påvirkede selskabets online markedsføring og forventninger til vækst negativt. Vi er af den klare opfattelse at med ny kapital og den nye viden vedrørende vores kundesegment, bliver det muligt at revitalisere vores organiske web traffic vækst fra vores nuværende niveau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 3.410.464, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.406.966.

Set i lyset af et udfordrende år, er resultatet for 2020 som forventet af ledelsen og selskabet kan stadig vise en mindre fremgang i abonnements indtjening fra selskabets kerneprodukt.

In 2020 the global Covid19 pandemic occurred which also affected the company on several matters.

The company decided to postpone the prepared and expected fundraising until the first half of 2021 due to the financial instability and anxiety in the investor markets.

The company prepared for a challenging year where the company successfully applied and received a grant of ca. 1.5M DKK from the Danish Innovation Fund and entered into a covid19 loan agreement with the Danish Growth Fund to support the company through the first parts of the Covid19 crisis.

Surprisingly, the Covid19 crisis also introduced a number of changes to Google Search algorithms (SEO algorithms) that affected the company's online marketing and growth expectations quite dramatically. We strongly believe that with additional funding and with our new customer insights, it will be possible to reignite our organic growth from the current level.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2020 shows a loss of kr. 3.410.464, and the balance sheet at 31 December 2020 shows negative equity of kr. 10.406.966.

In the light of a challenging year, the income statement for 2020 is as expected by the management and the company can still show a minor increase in subscription revenue from the company's core product.

Ledelsesberetning

Management's review

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt hele egenkapitalen pr. 31/12 2020, men forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidig drift samt udvidelse af kapitalen.

Selskabet er i gang med at modne markedet og produktet, og den løbende udvikling samt omkostningerne hertil forløber som forventet.

Selskabet vil i det første halvår af 2021 have fokus på at rejse den nødvendig kapital således at selskabets egenkapital kan genetableres samt at væksten og markedsudviklingen kan fortsætte.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Expected development of the company, including specific prerequisites and uncertainties

The company has lost its equity at 31 December 2020, but expects to reestablish the equity through future operations and equity funding.

The company is currently maturing the market and the product, and the ongoing development and cost proceeds as expected.

The company, will in the first half of 2021, focus on raising the necessary funding to support the reestablishment of the equity, and to grow and develop the market.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020
Income statement
1 January 2020 - 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab <i>Gross profit</i>		-2.397.218	-2.344.920
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-1.722.551	-1.699.603
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		-4.119.769	-4.044.523
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-475.321	-320.372
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		-4.595.090	-4.364.895
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	1.184.626	959.961
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		<u>-3.410.464</u>	<u>-3.404.934</u>
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-3.410.464	-3.404.934
		<u>-3.410.464</u>	<u>-3.404.934</u>

Balance 31. december 2020
Balance sheet at 31 December 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Assets			
Deposita		24.183	45.084
<i>Deposits</i>			
Finansielle anlægsaktiver		24.183	45.084
<i>Fixed asset investments</i>			
Anlægsaktiver i alt		24.183	45.084
<i>Total non-current assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		336.835	0
<i>Trade receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv		1.184.626	959.961
<i>Deferred tax asset</i>			
Tilgodehavende moms og afgifter		305.395	81.634
<i>VAT and duties receivables</i>			
Periodeafgrænsningsposter		3.110	0
<i>Prepayments</i>			
Tilgodehavender		1.829.966	1.041.595
<i>Receivables</i>			
Likvide beholdninger		2.088.274	3.071.109
<i>Cash at bank and in hand</i>			
Omsætningsaktiver i alt		3.918.240	4.112.704
<i>Total current assets</i>			
Aktiver i alt		3.942.423	4.157.788
<i>Total assets</i>			

Balance 31. december 2020
Balance sheet at 31 December 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Equity and liabilities			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		199.656	199.656
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-10.606.622	-7.196.158
Egenkapital Equity	3	<u>-10.406.966</u>	<u>-6.996.502</u>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>		2.000.000	0
Konvertible gældsbreve <i>Convertible instruments of debt</i>		6.454.319	7.396.332
Anden gæld <i>Other debt</i>		34.953	11.136
Langfristede gældsforpligtelser Total non-current liabilities	4	<u>8.489.272</u>	<u>7.407.468</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debet</i>	4	4.413.110	3.049.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		594.633	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		650.000	651.046
Anden gæld <i>Other payables</i>		202.374	46.376
Kortfristede gældsforpligtelser Total current liabilities		<u>5.860.117</u>	<u>3.746.822</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities		<u>14.349.389</u>	<u>11.154.290</u>
Passiver i alt Total equity and liabilities		<u>3.942.423</u>	<u>4.157.788</u>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	6		

Noter
Notes

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	1.695.288	1.673.637
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	27.263	25.966
<i>Other social security costs</i>		
	<u>1.722.551</u>	<u>1.699.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
<i>Average number of employees</i>		
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets udskudte skat	-1.184.626	-959.961
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>-1.184.626</u>	<u>-959.961</u>

Noter Notes

3 Egenkapital Equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resul- tat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020 <i>Equity at 1 January 2020</i>	199.656	-7.196.158	-6.996.502
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-3.410.464	-3.410.464
Egenkapital 31. december 2020 <i>Equity at 31 December 2020</i>	199.656	-10.606.622	-10.406.966

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:
The share capital has developed as follows:

	2020 kr.	2019 kr.	2018 kr.	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020 <i>Share capital at 1 January 2020</i>	199.656	199.656	199.656	199.656	156.734
Tilgang i året <i>Additions for the year</i>	0	0	0	0	42.922
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	199.656	199.656	199.656	199.656	199.656

Noter Notes

4 Langfristede gældsforpligtelser *Long term debt*

	Gæld 1. januar 2020 <i>Debt at 1 January 2020</i>	Gæld 31. december 2020 <i>Debt at 31 December 2020</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Andre kreditinstitutter <i>Other credit institutions</i>	0	2.000.000	0	583.518
Konvertible gældsbreve <i>Convertible instruments of debt</i>	9.901.836	10.867.429	4.413.110	0
Anden gæld <i>Other debt</i>	11.136	34.953	0	0
Ikke-konvertible gældsbreve <i>Non-convertible instruments of debt</i>	543.896	0	0	0
	10.456.868	12.902.382	4.413.110	583.518

5 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Tredjemænd har overfor selskabet stillet selvskyldnerkaution for gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.000, dog begrænset til t.kr. 100.
Third parties has assumed gurantee commitments totalling DKK 100 thousand.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter t.kr. 2.000, har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning, drivmidler og andre hjælpestoffer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret samt lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 337.

The company has placed existing and future purchases of assets as security for debt in accordance with the rules on company charges (floating charges). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 337 thousand at 31 December 2020.

7 Anvendt regnskabspraksis

Noter Notes
